
/Gíľăn GTR/út

”u v v u?

Smlouva r w L'A zá půjčce

uzavřená podle § 2390 a násl. Občanského zákoníku V platném znění

mezi

Obcí Onomyšl

se sídlem Onomyšl 53, 285 04 Uhlířské Janovice

zastoupená starostkou obce pani Mgr. Olgou Lad rovo u

IČO: 00236306

bankovni spojení: Komerční banka as., Č.ú.

Tel.

E-maíl:

(dále jen „vydlužitel“)

'-.j

Vodohospodářskou společností' Vrchlice Maleč, 8.8.

se sídlem Ku Ptáku 387 284 O'l Kutná Hora

zastoupenou představenstvem Vodohospodářské společnosti Vrchlíce Maleč, als.,

zastoupeným na základě plné moci lng. Jiřím Štěpánem, předsedou představenstva

46356967ícç):

DlC: 02463 56 967

společnost je zapsána V Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,

oddíl B, vložka 2377

bankovni spojení: Komerční banka Kutná Hora, Č.ú.

Tel.

E-mail:

(dále jen „zapůjčite|“]

Předmět smlouvy

Zapůjčitel se zavazuje poskytnout vyd lužiteli zápůjčku ve výši 4 995 978,- Kč,

slovy čtyřimi|ionydevětsedevadesátpěüisícdevětsetsedmdesátosm korun českých.

Půjčka je poskytnuta ZE účelem úhrady faktur
vystavených

za materiál, práce ?al

služby poskytnuté při realizaci akce „Kanalizace a COV Onomyšl, Vodovod

napojení obce Onomyšl vč. m› Č, Miletín, Rozkoš, Křečovice”

Podmínky zá p ůjčky

Zápůjčka bude poskytnuta formou bankovního převodu na ú čet vydlužitele,

Č„ú. vedeného Komerční bankou as. Finanční prostředky zapůjčitel

převede nejpozději do deseti dnů od podpisu smíouvy oběma stranami.

Smlouva a zápůjčce 3



Splácení zápüjčky

Vydlužitel se zavazuje spíatit jistinu V celé výši 4 995 978,- Kč na účet

zapůjčite|e, vedený U Komerční banky V Kutné Hoře, Č„ ve

\

splátkách dle přílohy č. 1 přiloženého splátkového kalendáře který je nedünou

součástí smlouvy, nejpozději však do 30. 4 2028, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak.

Dále se vydlužítel zavazuje, že jako úrok zaplatí věřiteli navíc celkem (za cele'

období trvání této zápůjčky) 1,0 “/0 z jistiny, tedy 50 000,- Kč navíc celkem, když tento

ú rok je splatný spolu S poslední splátkou jistiny.

|V„ Smluvní pokuty

P ro případ prodlení vydlužitele .zł vrácenim zapůjčených peněžních prostředků

včetně úroků podle této smlouvy si strany této smlouvy sjed návaji, 'aj vydlužitel se

že smluvní ve Z dlužné zazavazuje, zapůjčiteli zaplatí, pokutu výši 0,05% částky

každý započatý den prodlení, 'si !O až do doby úplného zaplacení

V. Zánik smlouvy

Smlouva zanika' splněním všech závazků vyplývajících Z této smlouvy.

Vyd | užite | je oprávněn vypověděl tuto smlouvu bez uvedení důvodů

lhůta měsíc začíná běžet od dne kalendářního měsíceVýpovědní je jeden prvního

následujícího PO měsíci, V němž byla výpověď doručena Zapůjčiteli. Vydlužitel je

však povinen do skončení výpovědní lhůty splatit zbývající část jistiny plný

úrok 50 000 Kč.dohodnutý

Vl. Ostatní ustanoveni

Pokud není ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzta hy mezi vydlužitelem

a zapůjčitelem obecně závaznými právními předpisy

Vll Závěrečná ustanovení

Tato smlouva podléhá Zakonu č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv O registru smluv (Zákon O

registru smluv) smluvní strany souhlasí s jejim zveřejněním podle loh oto Zákona.

Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění na portále registru smluv.

Tato smlouva se vyhotovuje V6 dvou výtiscich S platností originálu, z nichž

každá ze stran obdrží po jednom výtisku. Každá změna smlouvy na základě dohody

smluvních stran bude provedena písemně formou čislovaných dodatků ke smlouvě.

S uzavřením této smlouvy souhlasilo představenstvo Vodohospodářské

společnosti Vrchlice Maleč, 3.8. na své m zasedání dne 20. 10. 2017.

Smlouva o zápůjčce 2 3



,/'

S uzavřením této smlouvy vyslovilo souhlas zastupitelstvo obce Onomyšl na

,/ svém jednání dne 234 8. 2018, Přílohou te'to smlouvy je ověřená kopie té Části

jednání zastupitelstva obce kde zastupitelstvo schválilo podpis této smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou vůli, že

jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu

uzavření, že si smlouvu důkladně přečetly El že smlouva je uzavřena dle jejich pravé

l !9, svobod ně vůle, na důkaz toho připojuji své podpisy.

f. !Z Zdá”
z';

.i y/f O7. U9. leíil

V Onomyšli, dne V Kutné Hoře, dne

za vydlužitele: za zapůjčitele:

Smlouva o zápůjčce 3 3



OBEC ON OM YSL, IC 00236306

285 04 UHLÍŘSKÉ JANOVICE

Zastupitelstvo obce O nomyšl schválilo na svém zasedání dne 23. 8. 20I8 podepsání

Sm lpuvy 0 zzípüjčce VE výši 4 995 978 Kč

mezi

Obcí Oiiomyšl

QC sídlem Unomyšl 53. 285 (M Uhlířské Janovice

,stal-oslkou o bce Ladrovo u
zastou penzi po ní Mgr. Olgou

ICO' 00236306

bankovní spojení' Komerční banka
as.,

č.ú.

Tcl.

Ednaí l:

(dále jen „Vyd | užilcl“)

a

Vodohospodářskou společností Vrch] ice Maleč, as,

SC sídlcm Ku Pláku 387, 284 (JI Kutná Hora

'/.astou pcnnu předsluvonslvom Vodohospodářské Společnoslí Vrchlice Maleč, as.,

zaslou pcný ir mi níklndč plné mocí lng. .l iřím Slěpánem, předsedou představenstva

46356967
íCQ:
DÍC: (VAG) 56967

společnost _|C zapsána v Obohi ldl'lílll rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 2377

bankovní spojení: Kon'ierční banka Kutná Ho ra. č.ú

Tel

Email:

(dále jen „zupúiči lcl“)

Číslo usnesení “916/2018

mois Wăizweu i-tikj Mňstnkělm uiarlu Ultliislw Jawu si:

v' ~7
7

7%'
mi Pámotiv» NM:

M. c, měl !950 Ghäulťulk'ť'í . .. 1 „ .' V, .meekmo !míří sm
i razí, l „Nu, M ::Mujwábm

mxłílisí d'3Sí3v.lt>3 violitzésm dali vw cili. hyl'iz mimi

MírouWwwmm.

mwnmw

mam-'wr

w: is mjwkm»ç›auíoagoww

wmv'?cnw :Musil

kmwxr

mywww www: vp
:muni mmmwmmww

rmvevm»

emvumím „tan

sm; (Www, vs”.irííl łmli :4m mniwpnwxm
w lw WWW

mw rám nnan r» min» Warm I :tn mm

BS .03. 2016


